



## Sand Gastronomi ApS

Helsingørsvej 10  
3480 Fredensborg  
CVR-nr. 42380938

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.06.2024

---

**Bernd Bak**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Sand Gastronomi ApS  
Helsingørsvej 10  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 42380938  
Hjemsted: Fredensborg  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Sanne Bang Olsen, direktør  
Bernd Bak, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 18 t.kr., der af ledelsen ikke anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(7.471)</b>	<b>(8.134)</b>
Andre finansielle indtægter	1	436	13.125
Andre finansielle omkostninger	2	(11.445)	(12.381)
<b>Årets resultat</b>		<b>(18.480)</b>	<b>(7.390)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(18.480)	(7.390)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(18.480)</b>	<b>(7.390)</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		147.952	147.952
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>147.952</b>	<b>147.952</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>147.952</b>	<b>147.952</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	159.748
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>159.748</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>372.270</b>	<b>179.741</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>372.270</b>	<b>339.489</b>
<b>Aktiver</b>		<b>520.222</b>	<b>487.441</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(35.078)	(16.598)
<b>Egenkapital</b>		<b>4.922</b>	<b>23.402</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		469.234	457.789
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>469.234</b>	<b>457.789</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder		39.816	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>46.066</b>	<b>6.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>515.300</b>	<b>464.039</b>
<b>Passiver</b>		<b>520.222</b>	<b>487.441</b>
Personaleforhold	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(16.598)	23.402
Årets resultat	0	(18.480)	(18.480)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>(35.078)</b>	<b>4.922</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	436	13.125
	<b>436</b>	<b>13.125</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	11.445	12.381
	<b>11.445</b>	<b>12.381</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	147.952
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>147.952</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>147.952</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Skipperhuset ApS	Fredensborg	49,00	452.827	252.963

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	469.234
	<b>469.234</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.
